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W sobotę najhojniejsi sponsorzy otrzymali statuetki Szmaragdowych 
Żyraf, przyznawane przez Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu 
za wspieranie i promowanie życia kulturalnego.
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Szmaragdowa Żyrafa to nagroda przyznawana od 2003 r. Co roku statuetki 
wykonane są z innego materiału. Twórcą tegorocznych, wykonanych z gliny, jest 
Przemysław Nicewicz.
Podczas sobotniej gali, wręczaniu statuetek towarzyszyła prezentacja 
multimedialna, pokazująca ubiegłoroczne dokonania OKSiR-u. Były też występy 
wokalne i taneczne młodzieżowych grup działających w ośrodku oraz zespołu 
ludowego Burczybas z Gniewu.
- Ośrodek kultury otrzymuje dotację z budżetu gminy, ale to nie znaczy, że 
prywatne firmy i osoby nie powinny wspierać jego działań. Dzięki temu oferta 
kulturalna może być jeszcze bardziej urozmaicona z korzyścią dla mieszkańców – 
zaznacza Jerzy Wójcik, przewodniczący Rady Miejskiej w Świeciu. Od lat jest 
fundatorem nagród podczas festiwalu orkiestr dętych, za co został uhonorowany 
Szmaragdową Żyrafą.
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Statuetki przyznano w czterech kategoriach:

SPONSOR

Mondi Świecie S.A. - od lat  wspiera finansowo, działania kulturalne OKSiR-u, w 
2011 r. firma uczestniczyła w  projekcie „Babie Lato”, w  festiwalu Blues na 
Świecie  oraz w  obchodach Dnia Dziecka.

Kemira Świecie - od dwóch lat platynowy sponsor Międzynarodowego Festiwalu 
Orkiestr Dętych.

FUNDATOR

Mekro -  za pomoc i zaangażowanie, dzięki firmie szerzej otworzyły się drzwi do 
kultury (ufundowanie i wykonanie bramy wjazdowej do amfiteatru).

Roplast – firma od lat wspiera działania kulturalne w Świeciu m.in. festiwal 
orkiestr, ufundowała też laptopa do pracowni fotograficznej.

DONATOR

Jerzy Wójcik - wraz z małżonką Janiną od lat funduje nagrody dla orkiestr dętych.

PRZYJACIEL

NSZZ Pracowników Mondi Świecie S.A. – za wsparcie rzeczowe i finansowe.

OSP  Ratownik – za zabezpieczanie imprez i zapewnienie pomocy w zakresie 
ratownictwa medycznego.

Dodatkowo wyróżniono firmy, dzięki których pomocy rzeczowej i finansowej  

https://www.archiwum.swiecie.eu/pl/media-gallery/lightbox/179/317


OKSiR mógł poszerzyć działalność o nowe przedsięwzięcia: Salon Komputronik w 
Świeciu, Hurtownia Wyrobów Hutniczych Stalwit, Piekarnia-Cukiernia Bogdan 
Jarząb, firma Omni Art, Spółdzielnia Mleczarska Świecka, Pracownia Reklamowa 
Antoni Krasoń, firma Raf-Mix Rafał Górski, NSZZ Solidarność przy Mondi Świecie 
S.A.

Więcej zdjęć tutaj [11].
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